
 استاندار همدان:

 ایجاد شهرک های صنعتی تخصصی 
در استان همدان ضروری است

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار همدان گفت: ایجاد شهرک های صنعتی تخصصی از جمله شهرک 
دارویی یا فرآوری میوه در شهرستان های استان ضرورت دارد.

علیرضا قاسمی فرزاد گفت: رئیس جمهور در دیدار اخیر از عملکرد استان در حوزه اشتغال ابراز رضایت کرده و خواستار 
تلاش مضاعف برای کاهش بیشتر نرخ بیکاری شد.

او با بیان اینکه باید روند سرمایه گذاری خارجی، بیش از پیش در همدان تقویت می شود، گفت: اعضای اتاق بازرگانی به 
دلیل ارتباط نزدیک و هماهنگی که با سرمایه گذاران خارجی دارند، برای جذب آنان درجهت توسعه سرمایه گذاری در 
استان همدان نقش لازم را ایفا کنند. استاندار همدان گفت: تکمیل اطلاعات مربوط به سرمایه گذاری در همدان ضروری 

است، اعتبار مورد نیاز برای امکان سنجی زمینه های سرمایه گذاری در استان همدان تأمین می شود.
قاسمی فرزاد با بیان اینکه باید از فرصت های سرمایه گذاری در همدان استفاده شود، گفت: نباید برخی مشکلات، مانع 

از ایجاد موقعیت های سرمایه گذاری در همدان شود.
او گفت: زمینه های سرمایه گذاری در بخش های فرآوری کشاورزی، صنعتی، معدنی و گردشگری نیز باید به شکل 

مناسب برای سرمایه گذاران خارجی تبیین و اطلاع رسانی شود.
استاندار همدان با بیان بر اینکه باید بتوانیم شهرک های صنعتیِ تخصصی مثل شــهرک دارویی یا فرآوری میوه در 
شهرستان های استان ایجاد کنیم، گفت: ضمن تقدیر از فعالان حوزه اقتصادی استان، دستگاه های اجرایی ابلاغیه وزارت 

کشور در زمینه شاخص های ارزیابی اقتصادی را پیگیر باشند.
قاسمی فرزاد در پایان این جلسه خواستار مستندسازی و ارائه اطلاعات به موقع در حوزه فعالیت های اقتصادی استان شد 
و افزود: این روند باید به گونه ای باشد که شناسنامه تلاش های برجسته اقتصادی استان از جمله در زمینه احیای واحد های 

راکد اقتصادی و فعالیت کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، با دقت منعکس شود.

استاندار یزد:

انجمن خیرین کتابخانه ساز استان نیز باید احیا شود
یــزد -احمدیــان، خبــر نــگار  

اقتصادســرآمد-فاطمی با اشــاره 
به اهمیت ورود صنایــع به بحث 
کتابخانه ها گفــت: انجمن خیرین 
کتابخانه ساز اســتان نیز باید احیا 

شود.
مهران فاطمــی اســتاندار یزد در 
نشســت انجمــن کتابخانه هــای 
عمومی اســتان یــزد با اشــاره به 
اهمیت ریشــه ای مطالعه در رشد 
فرهنگ و آگاهــی جامعه، تصریح 
کرد: گسترش فرهنگ کتابخوانی، 
مهم ترین برنامه ای است که باید توســط همه نهادها از جمله کتابخانه های عمومی استان در 

دستور کار قرار گیرد.
وی افزود: مهم ترین مســئله اداره کل کتابخانه های عمومی یزد این است که اقشار مختلف را 

کتابخوان کند و عشق به کتاب و مطالعه را در نسل جوان و نوجوان ایجاد و تقویت کند.
فاطمی بیان کرد: جامعه ای که کتابخوان بوده و با کتاب مأنوس باشد، دچار آسیب های اجتماعی 
نمی شود و افرادی که اهل کتابخانه هســتند، کمتر دچار این گونه آســیب ها و ناهنجاری  ها   

می شوند.
وی کتــاب و کتابخوان را دو عنصــر اصلی در کتابخانه برشــمرد و خاطرنشــان کرد: همه 
ظرفیت های فیزیکی و سخت افزاری باید به تقویت این دو عنصر مهم و حیاتی در کتابخانه ها 

منجر شود.
استاندار یزد خطاب به اعضای انجمن کتابخانه های عمومی استان یزد گفت: کتابخانه سازی 
مسئولیت شما نیست، بلکه تربیت کتابخوان، وظیفه اصلی انجمن است و لذا باید برنامه های 

شما در انجمن، در این راستا تعریف و اجرا شود.
وی ادامه داد: البته نوســازی منابع کتابخانه ها نیز از جمله مواردی اســت که باید متناسب با 
سلایق اقشار مختلف جامعه در دستور کار قرار گیرد و در اعتبارات استانی نیز این مسئله مهم 
حتماً دیده شود. رئیس انجمن کتابخانه های عمومی استان، افزود: انجمن خیرین کتابخانه ساز 
استان نیز باید احیا شود. ما در اســتان 112 باب کتابخانه داریم که می توان با کمک واحدهای 
پرشمار صنعتی استان، منابع به روز و مفید را برای این کتابخانه ها تهیه کرد تا مخزن کتابخانه ها 

به وضعیت مطلوب نزدیک شود.

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
احداث جاده جایگزین »خاروانا« برای تکمیل سد 
»حاجیلارچای« شهرستان ورزقان با هدف آبگیری کامل 
آن، یکی از دستورات رئیس جمهور در سفر استانی به 
آذربایجان شرقی بود که تفاهم نامه یک هزار میلیارد ریالی 
اجرای آن بین شرکت آب منطقه ای استان و مجتمع مس 

سونگون به امضاء رسید.
 در آیین امضای این تفاهم نامه، ســد حاجیلارچای را 
ظرفیتی بی بدیل برای شکوفایی صنعت و کشاورزی 
منطقه و تأمین آب شــرب ســالم و بهداشــتی مردم 
شهرستان دانســت و از امضاء تفاهم نامه اجرای جاده 
جایگزین بخش خاروانا بر روی سد حاجیلار با رعایت 
استاندارهای اداره کل راه و شهرسازی استان با اعتباری 
بالغ بر یک هزار میلیارد ریال در قالب همکاری مشترک 
شرکت آب منطقه ای و مجتمع مس سونگون ورزقان 

خبر داد.
مهدی نعمتی از پیگیری های استاندار آذربایجان شرقی، 
نماینده مردم شهرســتان در مجلس شورای اسلامی و 
سایر مســئولین برای رفع نواقص سد حاجیلار چای 
و سایر طرح های توســعه ای و زیرساختی شهرستان 
ورزقان تشکر و ابراز امیدواری کرد در دولت سیزدهم 
عقب ماندگی های شهرســتان ورزقان در حوزه های 

مختلف تا حدود زیادی جبران شود.

فرماندار شهرستان ورزقان با اشاره به تنش آب در بسیاری 
از کشورهای جهان و جمهوری اسلامی ایران به دلیل 
تغییرات آب و هوایی و سایر عوامل ناشی از فعالیت های 
بشر، عدم مصرف بهینه منابع آبی، برداشت های غیرمجاز 
از منابع آب زیرزمینی و خشکسالی را یکی از چالش های 

پیش روی شهرستان عنوان کرد.
وی تخصیص آب موردنیــاز چهار واحد گلخانه ای و 
تولیدی را از ضروریات شهرســتان برشمرد و افزود: 

شناسایی و تعیین و تکلیف چاه های آب غیرمجاز، راکد 
و انحراف از پروانه فعالیت با هدف حفاظت از منابع آب 
زیر زمینی موجب صرفه جویی و تعادل بخشی منابع آبی 

می شود که باید در دستور کار جدی قرار گیرد.
نعمتی، تکمیل پایاب ســد آقبلاغ سفلی- سیه کلان با 
هدف بهره برداری حداکثری مردم منطقه از برکات این 
سد در راستای افزایش تولید و اشتغال را خواستار شد 
و گفت: شهرستان ورزقان ظرفیت های بالقوه بسیاری 

در زمینه معادن دارد که معدن مس سونگون  به عنوان 
بزرگ ترین معدن مس کشور و  یکی از پنج معدن بزرگ 
جهان از جمله آنهاست؛ لذا برای توسعه معادن منطقه 
با هدف افزایش تولید، ایجاد هزاران فرصت شغلی و 
ارزآوری تأمین منابع آبی پایدار یک ضرورت بسیار مهم 

تلقی می شود.
مدیرعامل آب منطقه ای آذربایجان شــرقی نیز در این 
جلسه بازگشایی و رفع تصرف حریم و بستر رودخانه ها 
حیاتی و حســاس را یکی از اولویت های این شرکت 
دانست و کاهش ذخایر آب ســفره های زیرزمینی را 
در کنار خشکسالی یکی از چالش های پیش روی این 

شرکت عنوان کرد.
مدیر مجتمع مس ســونگون ورزقان نیز در این جلسه 
با اشاره به ســرمایه گذاری ۳۴۰ هزار میلیارد ریالی در 
مجتمع مس سونگون که به تصویب هیئت مدیره شرکت 
ملی صنایع مس ایران نیز رسیده است، شرط لازم برای 
تحقق این ســرمایه گذاری در طرح های توســعه این 
مجتمع را تأمین منابع آبی پایدار به میزان حداقل 1۰ میلیون 

مترمکعب برشمرد.
معبود عباس زاده ابراز امیدواری کرد: با همکاری شرکت 
آب منطقه ای، سایر دستگاه های ذیربط و مسئولان منطقه 
شاهد تحقق طرح های توسعه مجتمع مس سونگون 

ورزقان در حداقل زمان ممکن بود.

 7
 تفاهم نامه همکاری علوم پزشکی مازندران و ولگاگراد روسیه

   ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-قرارداد تفاهم همکاری بین المللی بین دانشگاه های علوم پزشکی مازندران و علوم پزشکی ولگاگراد روسیه به امضا رسید.
دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از امضاء تفاهم نامه همکاری دانشگاه علوم پزشکی استان  و علوم پزشکی ولگاگراد روسیه خبر داد و گفت: این تفاهم نامه در راستای بین اللمی کردن 

آموزش عالی و توسعه تبادلات دانشگاهی و فرهنگی در زمینه های آموزشی و پژوهشی و همکاری در تبادل دانشجو و استاد توسط روسای دانشگاه ها منعقد شد.
دکتر ولادمیر شکارین رئیس دانشگاه علوم پزشکی ولگاگراد روسیه نیز ابراز خرسندی از این رویداد ارزشمند اظهار امیدواری کرد دوطرف زمینه های همکاری برنامه های مشترک را تقویت کنند.

دکتر غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و هیات همراه با حضور در محل یادبود پزشکان کشته شده در جنگ که در دانشگاه علوم پزشکی ولگاگراد روسیه بنا شده است با اهدای شاخه گل ادای 
احترام کردند.

برای تکمیل سد »حاجیلارچای« شهرستان ورزقان انجام شد؛

امضایتفاهمنامه
هزارمیلیاردریالیاحداثجادهجایگزینخاروانا

 نمایشگاهبینالمللی"سنگ،معادن،ماشینآلاتوصنایعوابسته"دراصفهانگشایشیافت

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 مدیرکل تأمین اجتماعی استان خبر داد؛
انجام بیش از ۳۱ هزار فقره بازرسی از کارگاه های لرستان

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد مدیرکل تأمین اجتماعی لرستان از انجام بیش 
از ۳1 هزار فقره بازرسی از کارگاه های استان خبر داد.

منوچهر گودرزی در نشست با مسئولین بازرسی کارگاه های شعب تابعه لرستان که امروز 
در سالن جلسات اداره تامین اجتماعی برگزار شد، اظهار کرد: در ۶ ماهه اول سال جاری 
بیش از ۳1 هزار فقره بازرسی سیستماتیک از کارگاه های مشمول بازرسی تأمین اجتماعی 
صورت گرفته است. وی با اشــاره به اهمیت موضوع بازرسی و ضرورت جلوگیری از 
تضییع حقوق کارگر و کارفرما از این طریق، افزود: در مدت یاد شده در بازرسی های ادواری 
از کارگاه های مشمول بازرسی توسط بازرسین کارگاه ها بیش از ۳1 هزار فقره بازرسی در 
سطح استان انجام شده است. مدیرکل تأمین اجتماعی استان با اشاره به رویکرد سازمان 
مبنی بر احقاق حق کارگران شاغل در کارگاه های مشمول قانون تأمین اجتماعی گفت: در 
نیمه اول سال ۹۳۰ فقره بازرسی کشفی انجام شده و به عنوان کارگاه فعال در سیستم تأمین 

اجتماعی ثبت شده است.

 گازسوز شدن ماهانه ۳۰۰ خودرو در گیلان

رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت ملی پخش فرآورد های نفتی منطقه گیلان 
گفت: هر روز 1۰ خودرو در گیلان رایگان گاز سوز می شود.

سرپرست شرکت ملی پخش فرآورد های نفتی منطقه گیلان گفت: روزانه 1۰ خودرو در 
گیلان و هر ماه ۳۰۰ خودرو به صورت رایگان گازسوز می شود.

مجتبی شکوری افزود: از ۴ خرداد ســال ۹۹ تا امروز ۸ هزار و ۸۸۸ تاکسی، خودرو های 
عمومی، وانت بار و مسافربر های شخصی گاز سوز شدند.

وی با بیان اینکه صاحبان خودرو های عمومی و وانت بار ها برای گازسوز کردن وسایل نقلیه 
خود به سامانه GCR.NIOPDC.IR مراجعه کنند گفت: ۹۵ درصد خودرو هایی که در 

سایت ثبت نام کردند به صورت رایگان تا امروز گاز سوز شدند.

   عضوهیات مدیره جدید
 شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر منصوب شد

اراک- غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با حکمی از سوی علیرضا جعفری رئیس مجمع 
عمومی شهر جدید امیرکبیر ، سعید میرزایی به عنوان عضو هیات مدیره شرکت عمران شهر 
جدید امیرکبیر منصوب شد. میرزایی از خانواده شهدا و  مدیران خوشنام استان مرکزی است 

که سابقه مدیریتی زیادی در راه و شهرسازی دارد.

 4 زمین چمن مصنوعی در استان مرکزی بهره برداری شد

اراک- غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی گفت: چهار 
زمین چمن مصنوعی در روستاهای این استان بهره برداری شد.

عابد حقدادی افزود: این زمین چمن ها در روستاهای کردیجان آشتیان، چهره قان کمیجان، 
علیشار زرندیه و دودهک محلات با اعتباری بالغ بر 2۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده 

است.
وی بیان کرد: سالن های ورزشی روستاهای دستجان فراهان و غینر شازند هم با ۹۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی در مراحل پایانی قرار دارد و اعتبار هر کدام از این طرح ها ۵۰ میلیارد ریال 
است. مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی ادامه داد: سالن ورزشی سه هزار نفری اراک 
هم با اعتباری بالغ بر 1۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات مصوب سفر به عنوان بزرگترین تالار 
مسابقات استان با سرعت ویژه ای در حال تکمیل است. حقدادی بیان کرد: موتورخانه های 
استخرهای زرندیه و محلات هم با اعتباری بالغ بر 2۰ میلیارد ریال بازسازی و به روزرسانی 
شد. وی گفت: دولت مردمی نگاه و توجه ویژه به امر ورزش و توسعه این مهم بویژه در 

مناطق روستایی و محروم دارد.

 در راستای تأمین انرژی و درآمد پایدار انجام شد؛
 بهره برداری 5۱ نیروگاه خورشیدی
 در روستای کم برخوردار گلستان

گرگان - یحیی آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
از افتتاح و بهره برداری تعداد ۵1 نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی در روستای کم برخوردار 
قراول تپه شهرستان مراوه تپه استان خبر داد. به گزارش خبرنگار ما به نقل از روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ سید احمدموسوی درحاشیه مراسم افتتاحیه این پروژه 
با اعلام این خبر اظهار کرد : در راستای اجرای این طرح و با هدف تامین برق، رفع نیاز انرژی 
خانه های مددجویان و تامین درآمد پایدار، تعداد ۵۰۰ پنل خورشیدی ویژه مددجوایان کمیته 
امداد استان در شرق ترین نقطه استان به بهره برداری رسید. وی افزود : این پروژه با میزان 
سرمایه گذاری ۶۰ میلیارد ریالی که بازگشت سرمایه طی ۳ الی ۴ سال صورت خواهد گرفت 
1۳2 خانوار تعداد مشترکین برق روستا برای این نیروگاه های خورشیدی که از درآمد سالانه 
1۰ الی 1۵ میلیارد ریال برخوردار می شوند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان با 
اشاره به اهداف شرکت از این خدمت نوین افزود: از نقاط قوت این پروژه می توان به کمک 
به پیک سایی ،تنوع بخشی به سبد انرژی استان ،بهبود کیفیت توان ،کسب درآمد پایدار و 
مطمئن، کمک به حفظ محیط زیست ، افزایش سطح پدافند غیرعامل و کمک به محرومیت 

زدایی در مناطق کم برخوردار می توان یاد کرد.

   مجتمع گاز پارس جنوبی
 و اهمیت راهبردی آن در مسیر توسعه ایران

 ابوالحسن بی باک، رئیس روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی
موقعیت و جایگاه ایران در بخش گاز اهمیت بســیار شاخص و 
ارزشمندی نسبت به دیگر انرژی ها دارد؛ یکی از مهمترین منابع 
گاز جهان در اختیار ایران اســت و مجتمــع گاز پارس جنوبی 
به عنوان یک ابَرَ شرکت پالایش گاز و محصولات جانبی ایران و 
خاورمیانه از موقعیت برتر و اهمیت راهبردی در چرخش اقتصاد 

ایران برخوردار است.
مجتمع گاز پارس جنوبی و اهمیت راهبردی آن در مسیر توسعه 

ایران
موقعیت و جایگاه ایران در بخش گاز اهمیت بســیار شاخص 
و ارزشــمندی نســبت به دیگر انرژی ها دارد؛ یکی از مهمترین 
منابع گاز جهان در اختیار ایران است و مجتمع گاز پارس جنوبی 
به عنوان یک ابَرَ شرکت پالایش گاز و محصولات جانبی ایران و 
خاورمیانه از موقعیت برتر و اهمیت راهبردی در چرخش اقتصاد 

ایران برخوردار است.
این مجتمع گازی اکنون با تولیــد روزانه ۵۷۰ میلیون مترمکعب 
گاز در پالایشگاه های سیزده گانه  خود به درستی می تواند نسخه 
شفابخشی برای اقتصاد کشــور در عبور از بحران های موجود و 
پیش رو و توسعه و تأثیرگذاری آن بر درخشش، عمران و آبادانی 

کشور باشد.
مجتمع گاز پارس جنوبی امروزه در ساختار اقتصاد مقاومتی یعنی 
اقتصادی که در شرایط مختلف توانایی و پایداری لازم را دارد، قادر 
است با تکیه بر توان داخلی، دانش بومی، بهره گیری و استفاده ۵۰ 
درصدی از قطعات و تجهیزات سازندگان ایرانی و شرکت های 
دانش بنیان، جریان توســعه و پیشرفت را میســر کند و در جاده 
رشد و توسعه همه جانبه قرار بگیرد، از سویی ضمن بهره گیری از 

توانمندی های موجود در تاروپود اقتصاد ایران تنیده شود.
اکنون یکی از رســالت های اصلی روابط عمومی  مجتمع پارس 
جنوبی ایجاد حس پیوند بین این مجموعه عظیم و جامعه پیرامونی 
، بازتاب وقایع و دستاوردهای مهم و انعکاس تصویر درخشان این 

شرکت راهبردی در خارج از آن و میان مردم جامعه است.
تدبیر اســتفاده از فرصت ها در مجتمع فاخر گاز پارس جنوبی 
می تواند منطبق با سیاست های اقتصادی کشور مورد توجه قرار 
گیرد و فرصت هــای جدیدی را خلق و هدایــت کند و یکی از 
وظایف اصلی ماست تا زحمات همکاران، تلاش هایی که برای 
تولید و توزیع انرژی پاک گاز در چرخش اقتصاد کشــور انجام 
می شــود و ســرمایه گذاری کلانی را که در حال انجام است را 

به درستی نشان دهیم.
این مجتمع گازی در تحقق اقتصاد ملــی و در جایگاه اقتصادی 
کشور در پله نخست نقش آفرینی می کند و در چارچوب اهداف 
راهبردی خود نقش مؤثری را در مدیریت تولید و فرآورش گاز در 
کشور و خاورمیانه ایفا کرده است که مدیران مجتمع باید به صورت 
یک دست واحد عمل و با همه خلاقیت ها، تلاش ها، کار جمعی 
و گروهی هدفی بزرگ و واحد، هم افزایی حداکثری را دنبال کنند.

باید یادآور شد که از ابتدای سال 1۴۰1 تاکنون با همت و تلاش 
جهادی متخصصان و کارکنان مجتمع گاز پارس جنوبی بیش از 
1۸۵ میلیارد متر مکعب گاز به خطوط سراسری انتقال داده شده 
است و این حق مردم است که بدانند محصول مهم و حیاتی گاز با 

چه زحمت، هزینه و دقتی به منازلشان می رسد.
مردم باید در جریان فعالیت پالایشگاه های مجتمع گاز پارس جنوبی 
قرار بگیرند و تاثیر بهره برداری از این فازهــا را در زندگی خود 
احساس کنند؛ بی تردید توسعه همه جانبه صنعت و به تبع آن تولید 
و فرآورش گاز طبیعی توانسته است محیط آرام، امن و پایدار را برای 
مردمان ایران زمین به ارمغان بیاورد و این افتخار بزرگ با همت، 
تدبیر و با دستان پرتوان بیش از 1۷ هزار و ۸۸۹ نفر نیروی انسانی 
کارآمد و متخصص در سراسر پالایشگاه های سیزده گانه این مجتمع 

گاز به ثمر نشسته است.

دادستان خرم آباد انتقاد کرد؛
 بی تفاوتی بانک ها به مصوبات سفر ریاست 

جمهوری برای پرداخت تسهیلات 
 خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دادستان خرم آباد 
گفت: علی رغم مصوبه ریاست جمهوری و سفر رئیس مجلس 
به لرستان اعتبارات و تسهیلاتی که باید از سوی بانک های عامل به 
ویژه بانک صنعت، معدن و تجارت و همچنین بانک کشاورزی به 

واحدهای تولیدی باید پرداخت می شد، انجام نگرفته است. 
، داریوش شاهون وند در حاشیه بازدید از کارخانه بایرافلاک این 
شهرستان، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در اجرای سیاست های 
کلی اقتصادمقاومتی قوه قضائیه، بازدیدی از شرکت داروسازی 

بایرافلاک شهرستان ازنا داشتیم.
وی خاطرنشــان کرد: هدف از این بازدید کــه ابعاد مختلفی را 
در برداشــت، ارزیابی دقیق از رعایت مســائل حقوقی، اصول 

استانداردسازی و قواعد بهداشتی بود.
دادســتان عمومی و انقلاب خرم آباد، بررسی مشکلات شرکت 
داروسازی بایرافلاک و همچنین مسائل مسوولان و پرسنل این 
شرکت جهت رفع موانع تولید را دیگر هدف بازدید از این مجموعه 
عنوان و تصریح کرد: عمده مشکل اساسی شرکت این است که 
علی رغم مصوبه ریاست جمهوری و سفر رئیس مجلس به لرستان 
اعتبارات و تسهیلاتی که باید از سوی بانک های عامل به ویژه بانک 
صنعت، معدن و تجارت و همچنین بانک کشاورزی باید پرداخت 

می شد، انجام نگرفته است.
شاهون وند بر پیگیری جدی تر، دقیق تر و جامع تر مشکلات واحد 
تولیدی تاکید و تصریح کرد: بایــد علت اینکه تاکنون در جهت 

پرداخت چنین تسهیلاتی اقدام نشده، بررسی شود.
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یادداشت

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
هفدهمین نمایشگاه بین المللی تخصصی " سنگ، 
معادن، ماشین آلات و صنایع وابسته"  روز سه شنبه با 
حضور فعالان این حوزه در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی اصفهان آغاز به  کار کرد.
مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی اصفهان در 
مراسم آغاز به کار این نمایشگاه گفت: 1۵۰ صنعت گر در 
فضای هفت هزار و ۵۰۰ متر فضای سرپوشیده و سه هزار 
متر فضای باز نمایشگاهی حضور دارند و بازدید کنندگان 
می توانند با اندازه، کیفیت و زیبائی کوپ های سنگ از 
نزدیک آشنا شوند و عظمت سنگ را قبل از کارهایی که 

برای زیباسازی روی آن انجام می شود، ببینند.
حمدرضا طحانیان افزود:  نمایشــگاه سنگ اصفهان 
فقط جایگاهی ایده آل برای به نمایش گذاشتن صدها 

نوع سنگ استخراج شده از معادن مختلف نیست، بلکه 
این نمایشگاه فرصت دیدن انواع سنگ های طبیعی و 
فراوری شــده را که تزئین کننده سازه های ساختمانی 

هستند، فراهم می کند.
وی  اصفهان  را در فعال ترین اســتان کشور در حوزه 
صنعت سنگ کشور دانست و گفت: نمایشگاه صنعت 
سنگ جایگاه منحصر به فرد برای به نمایش گذاشتن 
محصولات سنگی تمام شده و نیمه تمام و آخرین طرح 

ها و فناوری صنعتی را فراهم کرده است.  
طحانیان اضافه کرد: استان اصفهان رتبه نخست تولید و 
فرآوری سنگ کشور را به خود اختصاص داده و فعالیت 
بیش از 2 هزار و 2۰۰ معدن سنگ و کارخانه فرآوری، این 
استان را به بزرگترین تولیدکننده سنگ های تزئینی کشور 

تبدیل کرده است.  

وی خاطرنشان کرد: یکی از اهداف اصلی برگزاری این 
نمایشگاه به نمایش گذاشتن محصولات، تجهیزات و 
فناوری های جدید و فراهم کردن فرصتی برای تجارت 
و کمک به توسعه روابط در دنیای صنعت سنگ و تلاش 
برای ارتقای وضعیت صنعت ســنگ و افزایش حجم 
تجارت سنگ در سطح ملی از دیگر اهداف برگزاری 

این نمایشگاه است.
مدیر عامل نمایشــگاه بین المللی اصفهان گفت: این 
نمایشگاه با توجه به وجود منابع فراوان این صنعت در 
استان اصفهان و استان های همجوار بعنوان معتبرترین 
نمایشگاه سنگ ایران مطرح است و برگزاری موفقیت 
آمیز هرساله نمایشگاه نیز امکان بهره برداری، فراگیری 
آخرین فناوری های این صنعت را از بازار برای شرکت 

های محلی فراهم کرده است.

 هفدهمین نمایشــگاه بین المللی تخصصی " سنگ، 
معادن، ماشین آلات و صنایع وابسته {" تا 2۷ آبان  امسال 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان 

دایر است.

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-
استاندار آذربایجان شــرقی با اهدای لوحی از مدیر 
روابــط عمومــی اداره کل اوقاف و امــور خیریه 
آذربایجان شرقی به عنوان روابط عمومی برتر استان 
در راســتای بهبود ســازوکارهای ارتباطی، جلب 
مشارکت آحاد مردم، به تصویر کشیدن دستاوردهای 
خدمت رسانی و تنویر افکار عمومی در دولت مردمی 

سیزدهم تجلیل کرد. 
، در لــوح تقدیر اهدایــی عابدین خرّم، اســتاندار 
آذربایجان شــرقی خطاب به رضایی، مدیر روابط 
عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان آذربایجان 

شرقی آمده اســت:  امروزه با گسترش فناوری های 
نوین و اهمیت فزاینده بســترهای ارتباطی، روابط 
عمومی و اطلاع رســانی به عنوان عنصر اثرگذار و 

راهبردی در ارتقاء سازمانی شناخته می شود.
 مهم ترین کارکــرد روابط عمومی هــا، بیان حقایق 
و تبیین مجاهدانــه آنها در جهت افزایش ســرمایه 
اجتماعی و اعتماد عمومی به عنوان عامل شتاب دهنده 

پیشرفت کشور است.
 در یک سال اخیر که دولت مردمی سیزدهم با رویکرد 
گره گشایی از کار مردم بر اصل شفافیت، صداقت و 
پاسخگویی در برابر افکار عمومی تاکید دارد شاهد 

تلاش هــای مخلصانه کارگزارانی چــون جنابعالی 
در ایــن زمینــه و موفقیت های خوبی بــرای بهبود 
سازوکارهای ارتباطی، جلب مشارکت آحاد مردم، به 
تصویر کشیدن دستاوردهای خدمت رسانی و تنویر 

افکار عمومی در آذربایجان شرقی بوده ایم.
 با توجه به انتخاب شــما توســط دبیرخانه شورای 
هماهنگی روابط عمومی ها به عنوان یکی از فعالان 
منتخب اســتان در این زمینه طی یک سال گذشته، 
از مسئولیت پذیری و حسن انجام وظیفه جنابعالی 
قدردانی می کنــم و دوام توفیقات تــان را از درگاه 

خداوند متعال خواهانم.

تجلیل استاندار آذربایجان شرقی از مدیر روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان

اخبار
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